

Årsredovisning

för

Börje Olsson Konditorier Aktiebolag

556534-7233

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emma Laiti, Verkställande direktör
2023-06-13

Styrelsen och verkställande direktören för Börje Olsson Konditorier Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva bageri, servering och catering inom konditori, café och restaurang i hyrda lokaler i Luleå. Antalet försäljningsställen uppgår till fyra stycken.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under första halvåret har spridningen av coronaviruset haft en negativ påverkan på företagets verksamhet. Företaget har främst påverkats genom minskad försäljning samt tvingats säga upp personal.

Bolaget har per 31 oktober 2022 upprättat en kontrollbalansräkning som uppvisar att mer än halva aktiekapitalet är förbrukat. I samband med årsbokslutet 31 december 2022 är bolagets aktiekapital återställt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	27 763	18 499	19 983	30 189
Resultat efter finansiella poster	-331	-1 262	-3 436	-756
Soliditet (%)	3	6	19	30

Under 2020 och 2021 hade coronaviruset en negativ påverkan på företagets verksamhet varför nettoomsättningen sjönk kraftigt under dessa år. Under 2022 har nettoomsättningen ökat med 50% i jämförelse med föregående år vilket har sin förklaring i minskad spridning av coronaviruset och därmed har nettoomsättningen återgått till de nivåer som var innan pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 832 246	-1 199 643	752 603
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 199 643	1 199 643	0
Årets resultat				-330 876	-330 876
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	632 603	-330 876	421 727

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 3 200 000 (3 200 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	632 602
årets förlust	-330 876
	301 726
disponeras så att	
i ny räkning överföres	301 726
	301 726

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		27 763 404	18 498 629
Övriga rörelseintäkter		372 477	1 541 895
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 135 881	20 040 524
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 003 863	-5 508 721
Övriga externa kostnader		-6 959 761	-5 469 396
Personalkostnader	2	-12 638 229	-9 445 360
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-796 466	-797 314
Summa rörelsekostnader		-28 398 319	-21 220 791
Rörelseresultat		-262 438	-1 180 267
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-68 501	-81 500
Summa finansiella poster		-68 438	-81 500
Resultat efter finansiella poster		-330 876	-1 261 767
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	62 124
Summa bokslutsdispositioner		0	62 124
Resultat före skatt		-330 876	-1 199 643
Årets resultat		-330 876	-1 199 643

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	11 806	20 139
Summa immateriella anläggningstillgångar		11 806	20 139
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	259 550	328 879
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	1 759 515	2 361 366
Summa materiella anläggningstillgångar		2 019 065	2 690 245
Summa anläggningstillgångar		2 030 871	2 710 384
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		699 153	531 359
Summa varulager		699 153	531 359
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		377 796	239 141
Fordringar hos koncernföretag		5 672 000	5 672 000
Övriga fordringar		0	239 059
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 104 531	851 654
Summa kortfristiga fordringar		7 154 327	7 001 854
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 916 881	2 983 203
Summa kassa och bank		2 916 881	2 983 203
Summa omsättningstillgångar		10 770 361	10 516 416
SUMMA TILLGÅNGAR		12 801 232	13 226 800

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		632 602	1 832 246
Årets resultat		-330 876	-1 199 643
Summa fritt eget kapital		301 726	632 603
Summa eget kapital		421 726	752 603
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		626 866	1 055 965
Summa långfristiga skulder		626 866	1 055 965
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		429 098	679 108
Förskott från kunder		21 728	15 242
Leverantörsskulder		2 746 095	3 214 267
Skatteskulder		5 902	16 940
Övriga skulder		6 404 794	5 145 850
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 145 023	2 346 825
Summa kortfristiga skulder		11 752 640	11 418 232
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 801 232	13 226 800

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	3 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	28	22

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	0
Inköp	0	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Ingående avskrivningar	-4 861	0
Årets avskrivningar	-8 333	-4 861
Utgående ackumulerade avskrivningar	-13 194	-4 861
Utgående redovisat värde	11 806	20 139

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 102 609	3 121 609
Inköp	93 165	16 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 195 774	3 102 609
Ingående avskrivningar	-2 773 730	-2 495 869
Försäljningar/utrangeringar	0	5 832
Årets avskrivningar	-162 494	-283 693
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 936 224	-2 773 730
Utgående redovisat värde	259 550	328 879

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 806 657	4 668 957
Inköp	23 788	1 137 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 830 445	5 806 657
Ingående avskrivningar	-3 445 291	-2 936 531
Årets avskrivningar	-625 639	-508 760
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 070 930	-3 445 291
Utgående redovisat värde	1 759 515	2 361 366

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 200 000	2 200 000
	2 200 000	2 200 000

Luleå 2023-05-26

Annika Fredriksson
Annika Fredriksson
Styrelseledamot

Emma Laiti
Emma Laiti
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-30

Ernst & Young AB

Micael Engström
Micael Engström
Auktoriserad revisor


